
Uchwała  Nr  XXXVI/366/2002
Rady  Miejskiej  w  Kostrzynie

z dnia  10 października 2002 roku

w  sprawie  zmian  Budżetu i w Budżecie  Miasta  Kostrzyna  na  2002 rok

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) uchwala
się co następuje:

§ 1

W planie  Budżetu Miasta na  2002 rok po stronie wydatków budżetowych wprowadza się
następujące zmiany:

SZKOŁA  PODSTAWOWA NR 1

1. Zmniejsza się plan o kwotę -     3.080,00

DZIALE     854   -  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA -     3.080,00

Rozdz.     85401 - Świetlice szkolne  -
3.080,00

§                  4010  -   Wynagrodzenia osobowe -     2.800,00
§                  4110  -   Sk ładki na ubezpieczenia społeczne -        250,00
§                  4120  -   Sk ładki na Fundusz Pracy -          30,00

1. Zwiększa się plan o kwotę -     3.080,00

DZIALE     801    -  OŚWIATA  I WYCHOWANIE -     3.080,00

Rozdz.     80101 -  Szkoły podstawowe  -
3.080,00

§                  4010  -   Wynagrodzenia osobowe -     3.080,00

- 2 -

SZKOŁA  PODSTAWOWA NR 2

1. Zmniejsza się plan o kwotę -     1.046,00

DZIALE     854   -  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA -     1.046,00

Rozdz.     85401 - Świetlice szkolne  -
1.046,00

 



§                  4040  -   Dodatkowe wynagrodzenia roczne -        390,00
§                  4110  -   Sk ładki na ubezpieczenia społeczne -        577,00
§                  4120  -   Sk ładki na Fundusz Pracy -          79,00

1. Zwiększa się plan o kwotę -     1.046,00

DZIALE     801    -  OŚWIATA  I WYCHOWANIE -     1.046,00

Rozdz.     80101 -  Szkoły podstawowe  -
1.046,00

§                  4300  -   Zakup us ług pozostałych -     1.046,00

SZKOŁA  PODSTAWOWA NR 4

1. Zmniejsza się plan o kwotę -        550,00

DZIALE     854   -  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA -        550,00

Rozdz.     85401 - Świetlice szkolne  -        550,00

§                  4010  -   Wynagrodzenia osobowe pracowników -        550,00

1. Zwiększa się plan o kwotę -        550,00

DZIALE     801    -  OŚWIATA  I WYCHOWANIE -        550,00

Rozdz.     80101 -  Szkoły podstawowe  -        550,00

§                  4260  -   Zakup energii            -        550,00

- 3 -

GIMNAZJUM  NR 2

1. Zmniejsza się plan o kwotę -     2.700,00

DZIALE     854   -  EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA -     2.700,00

Rozdz.     85401 - Świetlice szkolne  -
2.700,00

§                  4010  -   Wynagrodzenia osobowe pracowników -     2.000,00
§                  4110  -   Sk ładki na ubezpieczenia społeczne -        700,00

1. Zwiększa się plan o kwotę -     2.700,00

DZIALE     801    -  OŚWIATA  I WYCHOWANIE -     2.700,00

Rozdz.     80195 -  Pozostała  działalność -     2.700,00

§                  4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników -     2.700,00

URZĄD  MIASTA

W DZIALE   900   -   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 



                                     ŚRODOWISKA

ZMNIEJSZYĆ                         35.000,00
W tym:

Rozdz.        90001   -   Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         35.000,00

§                    6052   -   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       35.000,00
            1.Budowa Oczyszczalni Ścieków     35.000,00

ZWIĘKSZYĆ                         35.000,00

Rozdz.         90095  -   Pozostała  działalność                                   35.000,00

§                    6050  -   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              14.400,00
       1.Program-Lubuska sieć obszarów aktywności

                                         gospodarczej-miasta przyjazne inwestorom
 Międzyrzecz, Witnica, Gubin, Kostrzyn,
 Zielona Góra

- 4 -

 - sieć wodociagowa i kanalizacyjno-deszczowa
   w Kostrzynie               14.400,00

§                    6610   -   Dotacje celowe przekazane gminie lub miastu
               stołecznemu Warszawie na inwestycje i zakupy

        inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
        między jednost.samorz.terytor.      20.600,00
       1.Program-Lubuska sieć obszarów aktywności

                                         gospodarczej-miasta przyjazne inwestorom
 Międzyrzecz,Witnica,Gubin,Kostrzyn,
 Zielona Góra
 - sieć wodociagowa i kanalizacyjno-deszczowa
   w Kostrzynie                20.600,00

§ 2

Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.500 zł.
w tym :

1) DOCHODY  BUDŻETOWE W :

DZIALE     921    -  KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA
                        NARODOWEGO -     1.500,00

Rozdz.     92195 -  Pozostała działalność -
1.500,00

§                   096   -   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
    pieniężnej -     1.500,00

2) WYDATKI   BUDŻETOWE W :

 



DZIALE     921    -  KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA
                        NARODOWEGO -     1.500,00

Rozdz.     92195 -  Pozostała działalność -
1.500,00

§                  4300   -  Zakup us ług pozostałych -     1.500,00
     1.Obchody „Dni Twierdzy” -     1.500,00

- 5 -

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                       Anna  Żytkowiak

 


